OBRES DE REURBANITZACIÓ DE LA RAMBLA AL DISTRICTE DE CIUTAT VELLA DE 
BARCELONA. ACTUALITZACIÓ DE LA SEPARATA DELS ÀMBITS 2 AL 5. LOT 1 (ÀMBITS 2 I 
3): DE SANTA MADRONA A L'ESTACIÓ LICEU, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA 
SOSTENIBLE - NÚM. EXPEDIENT: 601.2025.166, per un preu d’adjudicació de UN MILIÓ TRES-
CENTS TRENTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS TRENTA EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS 
(1.334.430,40 €), IVA exclòs, i un termini d’execució total de la DURACIÓ DELS TREBALLS, 
d’acord amb l’informe tècnic de valoració que s’accepta.  

SEGON.- NOTIFICAR al licitador el present acord. 

TERCER.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant.